

یک ربات اینستاگرام افراد علاقه مند به صفحه شما را جذب می کند

اگرچه خرید فالوور ساده است، اما مطمئناً علاقه ای به دنبال کننده های جعلی ندارید. اگر می خواهید فالوورهایی پیدا کنید که واقعاً به صفحه شما علاقه مند هستند، راه طولانی در پیش دارید. مگر اینکه از ربات اینستاگرام استفاده کنید.

شما دو گزینه عالی با استفاده از ربات اینستاگرام دارید. ابتدا می توانید فالوورهای صفحاتی مشابه صفحه خود را هدف قرار دهید. به عنوان مثال، اگر شما یک وبلاگ نویس زیبایی هستید، می توانید یک صفحه در طاقچه خود مانند یک فروشگاه لوازم آرایشی یا یکی از رقبای خود را هدف قرار دهید. شکی نیست که بیشتر آنها به صفحه شما علاقه مند می شوند.

روش دوم هدف قرار دادن هشتگ هاست. این بدان معناست که می توانید افرادی را که از هشتگ در پست های خود استفاده کرده اند یا حتی با پست هایی که دارای آن هشتگ هستند تعامل داشته اند، هدف قرار دهید. با در نظر گرفتن همین مثال، تنها کاری که باید انجام دهید این است که بدانید وبلاگ نویسان زیبایی از چه هشتگ هایی استفاده می کنند و افراد فعال در این طاقچه، چه هشتگ های محبوبی را دنبال می کنند.

دنبال کنندگان واقع در یک شهر یا منطقه خاص را پیدا کنید

فرض کنید یک فروشگاه فیزیکی در تهران دارید، بهترین فالوورهایی که می توانید داشته باشید افرادی هستند که در آن شهر زندگی می کنند. این دقیقاً همان کاری است که ربات اینستاگرام انجام می دهد. با تعریف مکان های خاص، ربات افرادی را که در آن منطقه قرار دارند، خواه محله یا کشور باشد، هدف قرار می دهد.

با استفاده از ربات زمان کافی برای بهینه سازی صفحه خود دارید

محبوب شدن در اینستاگرام اصلاً آسان نیست. مطمئناً به زمان و هزینه زیادی نیاز دارد. شما می توانید این زمان و پول را صرف دو قسمت کنید:

اولین و مهمتر موضوع کیفیت صفحه و پست های شماست و دومین مورد یافتن فالوورهای فعال و علاقه مند به صفحه شماست. با استفاده از ربات اینستاگرام قسمت دوم وظایف شما که بسیار زمان بر و سخت است به طور کامل حذف می شود. یک ربات اینستاگرام می تواند این وظایف را حتی بهتر از شما انجام دهد تا بتوانید وقت گرانبهای خود را صرف کیفیت صفحه خود کنید که بسیار مهم است.

کمترین انتظار از یک ربات اینستاگرام: رشد سریع فالوورها

یکی از قابلیت های یک ربات که آن را از یک شخص متمایز می کند این است که ربات می تواند بدون وقفه کار کند. و ربات اینستاگرام شما نیز از این قاعده مستثنی نیست. پس از اینکه تنظیمات اولیه خود را تنظیم کردید به طور نامحدود کار خواهد کرد و خبر عالی این است که رشد سریع فالوورهای شما را تضمین می کند